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O G Ó L N O P O L S K I E 
 

SPORTDZIENNIK.COM 
Raków Częstochowa. W oczekiwaniu na wyrok 
10 lutego upływa termin składania ofert na przebudowę stadionu przy 

Limanowskiego i dostosowania go do wymagań PZPN – tak aby Raków mógł 

zagrać w nowym sezonie w ekstraklasie. 

https://sportdziennik.com/rakow-czestochowa-w-oczekiwaniu-na-wyrok/ 

 
PILKANOZNA.PL 
Czarne chmury nad Jasną Górą  
Czarne chmury zbierają się nad futbolem w Częstochowie. Zbigniew Boniek 

zapowiedział niedawno, że jeśli Raków nie będzie mógł zagwarantować, że w 

przyszłym sezonie będzie grał w ekstraklasie na swoim stadionie, to nawet w 

przypadku utrzymania pożegna się z elitą. Jak się okazuje, to coraz bardziej 

realny scenariusz. 

https://pilkanozna.pl/index.php/Wydarzenia/Ekstraklasa/1008251-czarne-

chmury-nad-jasn-gor.html 

 
L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
2 km od budynku Urzędu Miasta w Częstochowie można znaleźć dzikie 
wysypisko  
Czytelnik interweniuje w sprawie śmieci zalegających pod wiaduktem na 

Stradomiu.  

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25619698,2-km-od-

budynku-urzedu-miasta-w-czestochowie-mozna-znalezc-

dzikie.html?disableRedirects=true 

 

Zaświadczenia o własności gruntu. W Częstochowie nie dostała ich nawet 
połowa zainteresowanych 
Na razie niespełna 5,5 tys. częstochowian dostało z Urzędu Miasta 

zaświadczenie, że grunt pod ich domem lub mieszkaniem z użytkowanego 

wieczyście zamienił się we własność. Do wydania jest w sumie ok. 24 tys. 

takich dokumentów, a termin minął z końcem ubiegłego roku. 
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https://biuletyn.imm.com.pl/internal_browser/internet/032127d21e88dc2203212

705ab3e30dc/z/i 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Ślizgawka miejska w Częstochowie w ostatni weekend ferii przeżywa 
prawdziwe oblężenie. 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Częstochowie zaprasza wszystkich 

chętnych na ślizgawkę miejską, która funkcjonuje codziennie od godz. 10 do 20 

na terenie kortów przy ul. 3 Maja.  

https://dziennikzachodni.pl/slizgawka-miejska-w-czestochowie-w-ostatni-

weekend-ferii-przezywa-prawdziwe-oblezenie-zdjecia/ar/c1-14739286 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Odwołanie w sprawie modernizacji stadionu Rakowa, choć przetarg 
nierozstrzygnięty 
Do 10 lutego miasto czeka na oferty w przetargu na modernizację stadionu 

Rakowa. Jedna z firm złożyła już jednak odwołanie, które będzie rozpatrywane 

przez KIO. Częstochowski magistrat uspokaja. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/34484,odwolanie-w-sprawie-

modernizacji-stadionu-rakowa--choc-przetarg-nierozstrzygniety- 

 
Najlepsi sportowcy i trenerzy 2019 roku w Częstochowie. Ruszył nabór 
kandydatów 
Do 14 lutego można zgłaszać kandydatów do nagród i wyróżnień Miasta 

Częstochowy za wybitne osiągnięcia sportowe uzyskane w 2019 roku.  
http://wczestochowie.pl/artykul/34488,najlepsi-sportowcy-i-trenerzy-2019-roku-

w-czestochowie.-ruszyl-nabor-kandydatow 
 

GAZETA CZĘSTOCHOWSKA 
Piętrowiec tuż pod oknami  
We wrześniu 2019 roku mieszkańcy bloku przy ul. Focha 73/77 w 

Częstochowie otrzymali wstrząsającą dla nich wiadomość. Dowiedzieli się o 

planach właściciela nieruchomości, który postanowił tuz przed ich oknami 

wybudować wielorodzinny, kilkumetrowy budynek.   
 

RADIOJURA.COM.PL 
Urząd Stanu Cywilnego: Tysiące aktów przepisanych w wersji 
elektronicznej 
Blisko 51 tys. aktów stanu cywilnego pracownicy USC przenieśli z wersji 

papierowej do systemu elektronicznego. Jesteśmy w Częstochowie pod tym 
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kątem najszybsi w regionie, informuje nas kierownik Urzędu Stanu Cywilnego. 

https://www.radiojura.pl/urzad-stanu-cywilnego-tysiace-aktow-przepisanych-w-

w-wersji-elektronicznej.html 

 

O letnich kawiarenkach w środku zimy. Już nie będzie „partyzantki” –  
zapowiadają urzędnicy 
Nie będzie ,,partyzantki” w urządzaniu letnich kawiarenek na terenie miasta.  

https://www.radiojura.pl/o-letnich-kawiarenkach-w-srodku-zimy-juz-nie-bedzie-

partyzantki-zapowiadaja-urzednicy.html 
 

Kilkaset ton niebezpiecznych chemikaliów wciąż spoczywa przy ul. 
Filomatów. Ich usunięcie to koszt kilkudziesięciu milionów złotych 
Już jesienią ubiegłego roku, śledztwo w tej sprawie wszczęła katowicka 

Prokuratura Regionalna, ale na mocy prawa obowiązek usunięcia chemikaliów 

spoczywa na Urzędzie Miasta. Część z nich już usunięto, jednak większość 

wciąż zagraża częstochowianom. 

https://www.radiojura.pl/kilkaset-ton-niebezpiecznych-chemikaliow-wciaz-

spoczywa-przy-ul-filomatow-ich-usuniecie-to-koszt-kilkudziesieciu-milionow-

zlotych.html 

 

TV. ORION 
,,Lepsza Komunikacja w Częstochowie”  
W ramach programu ,,Lepsza komunikacja w Częstochowie”, Miejski Zarząd 

Dróg i Transportu zrealizuje lub już zrealizował remonty kilkunastu ulic w 

naszym mieście.   

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/lepsza-komunikacja-w-czestochowie/ 
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